
Dovol, abychom se Ti na úvod představili. Co u nás můžeš očekávat a kdo vlastně jsme?
Jsme Zeelandia.

Jsme jeden tým. Každý z nás je jiný a přesto máme mnoho společného. Chováme se slušně a s 
respektem, jsme otevření. Kdo nejedná čestně a postrádá smysl pro zodpovědnost, ten mezi nás 
nezapadne. Pracujeme na zlepšování výkonu celé společnosti i zdokonalování sebe sama. Důležité 
jsou pro nás dlouhodobé vztahy, jak se zaměstnanci, tak obchodními partnery.

Jsi jako my? Výborně! A nakolik se shoduje Tvoje představa o práci s tím, koho hledáme?

Jsi specialista na cukrařinu?
Jsi tvůrčí a baví Tě vymýšlet nové uplatnění pro cukrářské suroviny?
Chceš se stát členem týmu perspektivních lidí a poskytovat odbornou podporu v cukrářském oboru?

... Pak možná hledáme právě Tebe!

Uvědomujeme si, že předpokladem úspěchu každého podnikání je vývoj nových produktů, které 
osloví zákazníky a spotřebitele. Proto hledáme kolegu/kolegyni na pozici cukrářský technolog, 
který/á svými nápady obohatí náš tým, pomůže nám vymýšlet nová a efektivní využití stávajících 
surovin, a poskytne odbornou podporu při vývoji nových cukrářských receptur.

Co Ti můžeme nabídnout?
•      Možnost osobního rozvoje a seberealizace,
•      ocenění iniciativy a vlastních nápadů,
•      práci v příjemném kolektivu s odborníky na svůj obor,
•      zázemí stabilní mezinárodní společnosti, která cítí zodpovědnost vůči svému okolí a občanům,
•      adekvátní odměnu za vykonanou práci a zaměstnanecké benefi ty (dovolená navíc, stravenky, 
        vzdělávání).

Co práce cukrářského technologa obnáší?
•      Poskytování odborné podpory obchodnímu a vývojovému týmu,
•      vývoj aplikačních receptur, jak ze stávajících surovin, tak pro zcela nové produkty,
•      napékání vzorků výrobků pro zákazníky a obchodní tým,
•      prezentování výrobků zákazníkům v rámci akcí pořádaných v sídle naší společnosti a v rámci 
         technologických zkoušek přímo u zákazníků.

Uspěješ, pokud...
•      ... máš tvůrčího ducha, jsi precizní, pečlivý/á a trpělivý/á,
•      ... máš vzdělání v oboru potravinářství,
•      ... vlastníš řidičský průkaz sk. B, jsi fl exibilní a nebráníš se cestování k zákazníkům, které bude 
             nedílnou součástí Tvé práce (předpokládáme 50 % času stráveného u zákazníků).

Místo výkonu práce: Česká republika/Malšice

      Kontaktní osoba:

      Ing. Michala Raganová,
      HR specialista
      michala.raganova@zeelandia.cz
      +420 381 791 824

       Informace o zpracování Vašich osobních údajů naleznete na našich webových stránkách www.zeelandia.cz.

POZICE: Cukrářský technolog


